1141 è stato sottoscritto il verbale di consegna dei lavori in 

via d’urgenza, ai sensi dell’art. 3, comma 9, dell’Allegato II.14, nelle more della sottoscrizione del 
contratto di appalto, fissando un termine finale di ultimazione dell’opera pari a 378 
(trecentosettantotto) giorni naturali e consecutivi; 

- In data 28 aprile 2025 è stato sottoscritto, mediante modalità telematica, il contratto relativo 
all’affidamento dei servizi di Direzione dei Lavori e Coordinamento della Sicurezza in fase di 
esecuzione – Sub-Lotto 1.2 – nell’ambito dell’intervento denominato “Riqualificazione e rigenerazione